PORTARIA Nº 007/2016/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2015, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº
3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
48494 2 Amaury do Carmo Carvalho E Silva 9,9
77921 3 Auxiliadora Martins Gidrão Dantas 9,85
43094 1 Claudia Gonçalves Martins Borges 10
42631 1 Clevio Octavio Borges Ferraz 9,29
43087 2 Cristina  Botti  de  Moura 9,59

124409 1 Dorlene Goês Fernandez 9,66
123876 1 Edesio Silva de Figueiredo 10

106145 3
Elaine Cristina de Moraes Alves
Pereira 9,88

47283 2
Heloisa Chapadeiro Machado
Borges 10

42080 1 Jose Carlos Broetto 10
82482 1 Jose Valdemar Ost 12-A

118741 1 Larissa Slhessarenko Ribeiro 9,95
117021 1 Luciana Lopes Castanha Souto 10
111784 1 Mair De Mello Freitas 12-A
32372 1 Manoel de Araujo Rocha 9,77
90138 1 Marcelo Cervo 10

126676 1 Maria Conceição Manente 10
41831 1 Maria Hilda Moraes Broetto 10
42868 2 Maria Jose da Silva 9,84

101649 2 Maria Salome de Souza 8,7
122163 1 Mariel Marostica Fernandes 9,84
43549 1 Marisa Fratari Tavares de Souza 9,27
57173 1 Marlene Rodrigues Chiquito 9,7
90122 1 Nubia Maria Souza 10

122099 1 Patrícia Botelho Soares dos Anjos 10
90114 1 Paulo Cesar Silveira 10

122621 1 Sandra Torres 10
95179 1 Viviane Brito dos Santos 10
95179 2 Viviane Brito dos Santos 9,95

P.T.N.M.SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

113062 1
Anna Giselle e Silva Souza
Campos 12-A

42481 2 Antonio Roberto Nerges 8,67
42666 2 Claudete Teresinha Bentz 9,89

94428 1
Debora Suzana Ramos ee
Moraes Armando 7,86

118326 1
Elize Josefa Ferreira dos Santos
Thome 9,75

111666 1 Fabiana Araujo Silva 9,43
120478 1 Iracema Dias Vieira 9,57
90136 1 Ivete  Scolari  Brandt 10
90125 1 Ivone Slusarski 9,25

90328 1
Maria Aparecida Ramalho De
Sousa 9,45

91825 2 Maria Miguelina Teixeira da Silva 9,95
90139 1 Maria Silva de Souza 10
90020 1 Noelia Mendonca dos Santos 9,62
90342 1 Pedro Cezar da Silva Moraes 9

113106 1
Raimunda Luciene de Jesus
Guimaraes 7,48

104948 1 Rodrigo Mendes Machado 10
43458 2 Rose Margarethe Costa 10
41699 2 Roseneide Aparecida Malaguti 10
95197 1 Rosilda Ferreira dos Santos 12-A
42514 1 Silvio Carvalho de Almeida 10
58357 1 Sonia Dias da Luz 10
73841 7 Vagner Barbosa Batista 9,97
58229 1 Vanderlei  Silva Costa 10

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
58355 1 Carmelina de Moraes Campos 10
90137 1 Geny Barbosa de Oliveira 10
38186 2 Sebastiana Célia Santos Arruda 10

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 05 de Fevereiro  de 2015.

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)